通知書 AS-IRB-HS 08-106011 編號

日期 0206'2017

中央研究院人文社會科學研究倫理委員會 審查結果通知

IRB-HS 08 日期 0731'2012

申請案編號:	AS-IRB-HS 02-16038 (N) (計畫執行時間: <u>2017/01/01/至 2018/12/31/</u>)	
	■新申請案	
	□ 變更計畫:修正/展延/暫停/終止申請	
	□ 期中審核(//至//期間)	
	□ 結案審查	
	□ 異常事件	
	□ 實地訪查	
計畫名稱:	總計畫:東南亞的區域互動:整合、爭端與全球勢力 Regional Interactions in Southeast Asia: Integration, Contention and Global Powers 子計畫一:有你無我?強權的軟實力與亞太民意的比較研究子計畫二:亞太國家參與區域經貿組織之研究—以 TPP 與 RCEP 為例子計畫三:權力分佈、大國共識與區域整合:歐盟、北美自由貿易協定、南方共同市場、東非與南非共同市場,與東南亞國協之比較	L
申請人:	蔡明璋 Ming-Chang Tsai	
審核結果:	● 免審	
	□ 同意原計畫繼續執行,(原同意書編號: AS-IRB-HS 02-	
	下次期中/結案審核日期//(yyyy/mm/dd)	
	□ 結案,個人隱私資料銷毀期限://(yyyy / mm/ dd)	
	□ 不通過	
	□ 暫時處分:暫停此計畫之執行,將於委員會議討論後,提供正式審核結果	
	□ 暫停原計畫之執行(原同意書編號: AS- IRB-HS 02-)	
	□ 終止原計畫之執行(原同意書編號: AS- IRB-HS 02-)	
	□ 撤銷審查	
免審/不通過/暫	停/終止/撤銷 原因:	
□ 申請人撤案 (原因:		
□ 逾期撤	銷	
□ 其他 附註意見:		
	行中,若有涉及與研究倫理相關的修正或變更,應事先提出「修正申請」並獲通過	
	本委員會認可。Any research ethics-related revises or amendments, shall be approved by	
	of Academia Sinica before process.	
	畫執行時間,應於計畫期滿日 <u>2018 / 12 / 31 /</u> 前提出申請。Protocol extended, shall be the IRB-HS of Academia Sinica before Due Date <u>2018 / 12 / 31 /</u> .	;
sublifitted to	the IRB-HS of Academia Silica before Due Date 2018/12/31/.	
主任委員:	日期:	
	Date	
Chairperson	Date	
中央研究院人	文社會科學研究倫理委員會	

IRB on Humanities & Social Science Research / IRB-HS **Academia Sinica**